
                             ２０２０年１2 月 25 日 

ご家族様各位 

                          特別養護老人ホーム 恒春の丘 

                               施設長 日森 昭子 

面会に関してのお知らせ 

 平素より当施設の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また当施設の感染

症対策にご理解とご協力を頂きありがとうございます。 

 さて、1 月からの面会に関してではありますが、横浜市内の感染状況を鑑み、オンライン

面会のみの対応を当面の間、継続させていただくこととなりました。面会に関して何か変更

等がありましたら、ホームページ・ツイッターでお知らせいたします。今後とも恒春の丘の

感染症対策へのご理解とご協力を何卒よろしくお願いいたします。 


